
www.wetrok.com

Stroj Durodisc X s excentrem
Obdélníkový jednokotoučový stroj

Mnoho úklidových pracovníků má výhrady k používání jednokotoučového 
stroje. Společnost Wetrok se při řešení tohoto problému spoléhá na  
inovativní technologii s excentrem. Díky jemným výstředným pohybům 
se tato nová generace jednokotoučových strojů velmi snadno  
ovládá – dokonce i netrénovaným rukám. 

Se strojem Durodisc X získáte obdélníkový jednokotoučový  
stroj pro důkladné, střední a udržovací čištění různých  
podlahových krytin. Co charakterizuje stroj Durodisc X: Díky svému  
hranatému tvaru dosáhne do každého rohu a až po okraj.  
Nový pracovní směr také umožňuje ještě rychlejší  
postup s vysokým plošným výkonem.

Nová technologie 
zajišťuje dokonale 
čisté podlahy

Ideální pro 
zaměstnance  
něžného pohlaví

Ruční čištění okrajů 
není třeba

Ve srovnání s jednokotoučovým  
strojem stroj s excentrem při pohybu 
jemně vibruje. Ve spojení s výkonným  
pohonem s excentrem zaručuje 
Durodisc X perfektní výsledky čištění  
až do nejvzdálenějšího rohu a  
až k okraji.

Zařízení Durodisc X je dokonalým  
základním řešením pro nezkušené  
pracovnice a pracovníky obsluhy  
strojů. Protože tento stroj čistí mírně 
kmitavými pohyby vpřed namísto  
silných pohybů do boku v důsledku 
rotace, nebude prokluzovat. 

Zařízení Durodisc X je konstruováno tak, 
že díky svému obdélníkovému tvaru  
čistí podlahu až k okraji. To znamená, 
že se tento stroj s excentrem postará 
o veškeré čištění hran a rohů za vás – 
den za dnem vám šetří drahocenný  
čas a peníze.

Chcete na svém stroji s excentrem 
vyměnit stěrku nebo vyčistit kola?  
Žádný problém! Se zařízením Durodisc X 
si nemusíte klekat na podlahu.  
Díky vyklápěcímu podvozku můžete  
stroj snadno vztyčit a pracovat  
v pohodlné poloze šetrné k vašemu 
zdraví. 

Zařízení Durodisc X zabraňuje  
zamotání kabelu ve spodní části stroje. 
Protože se kotouč neotáčí, je prakticky 
nemožné kabel omylem navinout  
nebo skřípnout. Těšte se na ještě větší 
bezpečnost při práci!

Se zařízením Durodisc X zvládnete  
různé běžné úklidové procesy.  
Při čištění nebo broušení použijte  
podle potřeby různé zátěžové desky.

Vyklápěcí podvozek 
pro ergonomickou 
výměnu stěrek 

Vyšší bezpečnost  
práce 

Stroj pro různé 
metody

https://www.wetrok.ch/de/
http://www.wetrok.com


PODÍVEJTE 
SE NA FILM

Chcete si ve svém objektu vyzkoušet nový  
stroj s excentrem? 

Váš zákaznický poradce nebo náš tým zákaznického servisu pro vás  
rádi zajistí testovací stroj.

Podrobnosti o produktu Durodisc X
Jednokotoučový stroj/stroj s excentrem

Přehled a příslušenství

Výrobce Wetrok
Typ Durodisc X
Objednací č. 20210 (CH) 

20211 (mezinárodní)

Technické údaje
Pracovní plocha (D × Š) 35 × 50 cm
Hmotnost stroje (bez přídavných závaží) 44 kg
Další závaží (volitelné) 25 (2 × 12,5) kg
Přítlak na podlahu 39,4 g/cm²
Rozměry (D × Š × V) 65 × 51 × 130 cm
Otáčky motoru 2850 otáč./min.
Výkon motoru 1 100 W
Hladina hluku 78 dB(A)
Napětí 230 V
Frekvence 50 Hz
Délka napájecího kabelu 12,5 m

Příslušenství
21176 Nádrž na vodu, 14 litrů 1 ks
21211 Sada přídavných závaží, 25 kg 1 ks
21213 Sada zajišťovacích kolíků 1 ks

Spotřební materiál
22189 Drátěnka červená 50 × 35 cm 5 ks.
22190 Drátěnka modrá 50 × 35 cm 5 ks.
22191 Drátěnka zelená 50 × 35 cm 5 ks.
22192 Drátěnka černá 50 × 35 cm 5 ks.
22193 Podložka Microsol z mikrovláken 50 × 35 cm 5 ks.
22420 Brusná síť 60, 50 × 35 cm 1 ks
22422 Brusná síť 80, 50 × 35 cm 1 ks
22424 Brusná síť 100, 50 × 35 cm 1 ks
22426 Brusná síť 150, 50 × 35 cm 1 ks

Upozornění: 
Obdélníkový stroj s excentrem lze v zásadě použít  
na stejné aplikace jako běžný jednokotoučový stroj.  
Podle podlahové krytiny se ke stroji upevní  
odpovídající podložka:

K článku 
„Strojní podložky: Která  
barva je pro kterou podlahu?“ 

www.wetrok.com

Wetrok AG  Steinackerstrasse 62, CH-8302 Kloten, Tel. +41 43 255 51 51, Fax +41 43 255 53 79
Wetrok Austria GmbH  Deutschstrasse 19, A-1230 Wien, Tel. 0800 20 48 68, Fax 0800 20 48 78
Wetrok GmbH  Maybachstrasse 35, D-51381 Leverkusen, Tel. +49 2171 398-0, Fax +49 2171 398-100
Wetrok Polska S.A.  ul. Ła̧czyny 4, PL-02-820 Warszawa, Tel. +48 22 331 20 50, Fax +48 22 331 20 60
Wetrok AB   Kyrkvägen 1 G, SE-192 79 Sollentuna, Tel. +46 8 444 34 00, Fax +46 8 444 34 01

Objednejte si nyní Durodisc X pohodlně v internetovém obchodě:

Švýcarsko: shop.wetrok.com

Německo: shop.wetrok.de

Rakousko: shop.wetrok.at

Durodisc X – 
vyzkoušet nyní

https://www.wetrok.com
http://www.wetrok.com
http://shop.wetrok.com
http://shop.wetrok.de
http://shop.wetrok.at

